Протокол

заседания Комитета по стандартам по брокерской деятельности

при Банке России

г. Москва

от 30 марта 2017 года                                                                         № КБ - 3

Председательствовал:

Директор Департамента рынка ценных бумаг и товарного рынка

Банка России – Селютина Л.К.

Члены Комитета по стандартам по брокерской деятельности:

Мураховский Д.С., Тимофеев А.В., Власова С.В., Федяшина Т.С., Зорин А.В.,

Филиппов Д.С., Артюшенко В.А., Воротницкий О.С., Мельникова И.А.,

Кобзаренко Г.О.

Приглашенные:

Зверев К.В., Яцков А.А., Попкова Л.А., Энгель Е.А.

СЛУШАЛИ:

1. Обсуждение замечаний и предложений к Базовому стандарту

совершения управляющим операций на финансовом рынке, полученных

от членов Комитета.

(Селютина Л.К., Зорин А.В., Федяшина Т.С., Мураховский Д.С.,

Кобзаренко Г.О., Энгель Е.А., Зверев К.В.)

РЕШИЛИ:

1. Доработать проект Базового стандарта с учетом достигнутых на

Комитете договоренностей.

2

2. Членам Комитета представить формулировки по соответствующим

пунктам замечаний, рассмотренным на Комитете.

3. Назначить на середину апреля очередное заседание Комитета.

Председатель Комитета  по

стандартам по брокерской деятельности                                       Л.К. Селютина

Секретарь Комитета  по

стандартам по брокерской деятельности                                  Е.В. Чернова